
 
ОШМЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 
 
 
01.06.2018 № 383 
 
 
 
О создании постоянно 
действующей комиссии по 
координации работы по 
содействию занятости населения 
Ошмянского района  

 

 

На основании пункта 6 Положения о постоянно действующей 

комиссии по координации работы по содействию занятости населения 

Ошмянского района, утвержденного решением  Ошмянского районного 

исполнительного комитета от 27 апреля 2018 г. № 304 «Об утверждении 

Положения о постоянно действующей комиссии по координации работы 

по содействию занятости населения Ошмянского района»  Ошмянский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Создать постоянно действующую комиссию по координации работы 

по содействию занятости населения Ошмянского района и утвердить ее 

состав согласно приложению. 

 

Председатель                                                       М.Э.Саросек 

 

Управляющий делами                    А.И.Юнашко 
 

 
 


